
 
 

                           

 

 

NACZELNIK 

URZĘDU 

SKARBOWEGO 

W GŁOWNIE 

Głowno, 7 lutego 2024 r. 

www.lodzkie.kas.gov.pl E-mail: us.glowno@mf.gov.pl 

Urząd Skarbowy w Głownie ul. Norblina 2 95-015 Głowno 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do 

Edwarda Gila   

Termin:  29 lutego 2024 r., godz 11,00 

Miejsce: Urząd Skarbowy w Głownie, 95-015 Głowno ul. Norblina 2 pokój 25 

L.p

. 

 Określenie ruchomości Wartość szacunkowa Cena wywołania 

1 Monitor video open frame 10” z media playe-

rem i wyjściem audio 3,5 mm 
952,00 zł 714 zł 

2 Monitor video open frame 10” z media playe-

rem i wyjściem audio 3,5 mm 
952,00 zł 714 zł 

3 Monitor video open frame 10” z media playe-

rem i wyjściem audio 3,5 mm 
952,00 zł 714 zł 

4 Monitor video open frame 10” z media playe-

rem i wyjściem audio 3,5 mm 
952,00 zł 714 zł 

5 Monitor video open frame 10” z media playe-

rem i wyjściem audio 3,5 mm 
952,00 zł 714 zł 

6 Monitor video open frame 10” z media playe-

rem i wyjściem audio 3,5 mm 
952,00 zł 714 zł 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 29 lutego 2024 roku od godz 9,30 do godz. 10,00 w dniu licytacji w Urzędzie Skarbowym w Głownie ul. Norblina 2 po 

uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem organu egzekucyjnego pod numerem telefonu 42 710-67-31. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie 

uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 33 1010 1371 0004 2013 9120 0000 nie później niż w dniu następującym po licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu 42 710 67 31. 

elektronicznie – napisz na adres us.glowno@mf.gov.pl 

oraz na stronie https//www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lodzi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach 

Przepisy prawa: 

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/
mailto:us.glowno@mf.gov.pl
mailto:us.glowno@mf.gov.pl


Art. 105- art. 105a,art. 105c-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. 

zm.). 

 
 

Na oryginale podpisał 

Z upoważnienia 

Naczelnika  Urzędu Skarbowego w Głownie 

Starszy Ekspert Skarbowy 

Janusz Godziszewski 


